
234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

Den Cyklohráčku
ve Slaném

sobota 7. října 2023
jízdní řády

Instagram PID
www.instagram.com/PIDoficialni

YouTube PID
Pražská integrovaná doprava

Twitter PID
www.twitter.com/PIDoficialni

Facebook PID
www.facebook.com/PrazskaIntegrovanaDoprava

Aplikace PID Lítačka
k dispozici pro platformy Android a iOS

Web PID
www.pid.cz

234 704 560
www.pid.cz

Vážení cestující,

v sobotu 7. října 2023 probíhá cca od 10:00 do 16:45 hod. na vlakovém 
nádraží ve středočeském královském městě Slaný další letošní akce v rámci 
tzv. Dnů Pražské integrované dopravy – Den Cyklohráčku.

Tato menší komornější akce se koná u příleži-
tosti již jubilejní desáté sezóny výletního 
vlaku Cyklohráček.
Náštěvnící si mohou užít tradiční jízdy této 
vlakové soupravy, jež je mimořádně posílena 
o motorový vůz řady 854 v retro nátěru. Vlak 
plný hraček a her navíc jede po výlukové 
trase – z Prahy do Slaného se vydává přes 
Kralupy nad Vltavou kolem památné hory Říp 
a Zlonice.
Připraveny jsou i speciální jízdy historického 
motorového vlaku M240.0. Návštěvníci se 
také mohou svézt třemi historickými autobu-
sy na dvou mimořádných linkách po samot-
ném městě Slaný nebo k Zooparku Zájezd, na 
hrad Okoř či do Středokluk, kde probíhají 
oslavy 150 let Pražsko-duchcovské dráhy.
Celou akci doplňuje doprovodný program v 
Železničním muzeu Zlonice nebo i v muzeu 
Výtopna Slaný, která otevírá své brány široké 
veřejnosti.

© ROPID, říjen 2023



vypravovaný vůz:

Upozorňujeme cestující, že nástup v zastávkách na trase je možný jen do vyčerpání volné kapacity. 
Přeprava dětských kočárků a jiných rozměrnějších předmětů je omezena nebo zcela vyloučena 
(záleží na typu autobusu). Pro nástup do vozidel doporučujeme použít především výchozí zastávky.

Slaný, U Stadionu
Slaný, P. Hrubého
Slaný, Sokolovna
Slaný, Šultysova
Slaný, Aut. nádr.
Slaný, Masarykovo náměstí
Slaný, Palackého
Slaný, Šultysova
Slaný, Žižkova
Slaný, Žel. st.

 

10:45 11:20 12:00 12:30 15:05 15:35
10:47 11:22 12:02 12:32 15:07 15:37

10:49 11:24 12:04 12:34 15:09 15:39

10:51 11:26 12:06 12:36 15:11 15:41

10:53 11:28 12:08 12:38 15:13 15:43

10:56 11:31 12:11 12:41 15:16 15:46
10:59 11:34 12:14 12:44 15:19 15:49
11:02 11:37 12:17 12:47 15:22 15:52

 11:03 11:38 12:18 12:48 15:23 15:53

11:04 11:39 12:19 12:49 15:24 15:54

 11:05 11:40 12:20 12:50 15:25 15:55

Slaný, Žel. st.

1

16:10
16:12

16:14

16:16

16:18

16:21
16:24
16:27

16:28

16:29

16:30

Karosa
LC735

Slaný, Žel. st.  10:25 14:25 15:05

Slaný, Žižkova 10:27 14:27 15:07

Zoopark Zájezd 10:42 14:42 15:27

Okoř 10:47 14:47 15:32

Středokluky, U Školy 10:56 14:56 15:41

Středokluky 10:57 14:57 15:42

Středokluky, Žel. st.
11:10 15:10 15:50

Středokluky 11:13 15:13 15:53

11:14 15:14 15:54

11:23 15:23 16:03

11:28 15:28 16:08
11:43 15:43 16:28

11:45 15:45 16:30

Okoř
Středokluky, U Školy

Slaný, Žel. st.

Zoopark Zájezd
Slaný, Žižkova

 

 

Karosa
B732

Karosa
LC735

Karosa
B732

Karosa
LC735

Karosa
B732

2

11:00 15:00 15:45

13:00 14:30
13:02 14:32

13:04 14:34

13:06 14:36

13:08 14:38

13:11 14:41
13:14 14:44
13:17 14:47

13:18 14:48

13:19 14:49

13:20 14:50

11:25
11:27

11:47
11:52

12:01

12:02

12:10
12:13

12:14

12:23

12:28
12:48

12:50

12:05

12:25
12:27

12:42
12:47

12:56

12:57

13:10
13:13

13:14

13:23

13:28
13:43

13:45

13:00

13:25
13:27

13:47
13:52

14:01

14:02

14:10
14:13

14:14

14:23

14:28
14:48

14:50

14:05

Na všech spojích je vypravován autobus Karosa ŠD11.

příjezd Cyklohráčku z Prahy 11:11 14:15

odjezd Cyklohráčku do Prahy 16:40

odjezd historického vláčku do Straškova
odjezd Cyklohráčku do Prahy

příjezd Cyklohráčku z Prahy

 9:45
10:20Slaný, Žel. st.

Kralupy n. Vlt., Žst.

příjezd historického vláčku ze Straškova
příjezd Cyklohráčku z Prahy

9:32

11:11
12:23

14:15
14:55

11:16
13:00 15:00

16:40

Praha hlavní nádraží - Slaný

Praha hl. nádr.   
Praha-Holešovice   

Praha-Podbaba
Roztoky u Prahy

Libčice n. Vlt.
Kralupy n. Vlt.

Nelahozeves zámek
Vraňany

Horní Beřkovice
Ctiněves
Straškov

Kmetiněves
Zlonice
Slaný

Slaný
Slaný předměstí

Podlešín
Zvoleněves

Olovnice
Kralupy n. Vlt.
Libčice n. Vlt.

Roztoky u Prahy
Praha-Podbaba

Praha-Holešovice   
Praha hl. nádr.   

8:50
9:00
9:05
9:12
9:23
9:32
9:37
9:50
9:56

10:08
10:21
10:36
10:59
11:11

19:08
18:57
18:52
18:45
18:30
18:22
18:16
18:04
17:57
17:47
17:35
17:18
17:06
16:40

11:16
11:20
11:25
11:28
11:36
11:46
11:55
12:06
12:14
12:19
12:29

14:15
14:10
14:05
13:59
13:51
13:39
13:22
13:11
13:04
12:59
12:49

P
0
B
1
2
3
3
4
5
5
5
5
5
4

4
4
4
4
4
3
2
1
B
0
P

směr TAM směr ZPĚTTP

Jedn
otlivé jízdn

í řády jsou
platné pouze pro den 7. 10

. 20
23.

U
pozorň

u
jem

e, že ve vlaku platí
Tarif P

ID
, Tarif Č

D
 a Systém

 jedn
otn

éh
o jízdn

éh
o O

n
eTicket.

 

 

M240.0 Louny - Slaný - Straškov

Louny
Peruc

Klobuky v Čechách
Zlonice
Slaný

Zlonice
Kmetiněves

Straškov

Os
91135

U
pozorňujem

e, že ve vlaku platí
Tarif P

ID
, Tarif Č

D
 a Systém

jednotného jízdného O
neTicket.

Os
91133

Os
91131

Os
91130

Os
91136

Os
91134

Os
91132

9:15
9:36
9:50

10:00
10:13 10:38

10:56
11:08
11:26

13:00
13:20
13:30
13:48

15:00
15:18
15:30
15:48

17:41
17:20
17:10
16:57

16:50
16:35
16:20

12:23
12:10
11:50
11:35

14:55
14:42
14:22
14:07



Slaný, Žel. st. - Slaný, Masarykovo nám. a zpět

Slaný, Žel. st. - Středokluky, Žel. st.

Bezplatná autobusová doprava
Na akci jsou zřízeny celkem dvě speciální linky s historickými autobusy.

Vlaková doprava
K cestě z/na akci je určen oslavovaný vláček Cyklohráček. Dále jsou k příležitosti
konání akce zavedeny jízdy historickým motorovým vlakem M240.0.

7
6
5
5
4
5
5
5

TP


